令和３年５月１７日

各地区柔道連盟会長  　様
高体連柔道専門委員長　様

中体連柔道専門委員長　様
県内柔道指導者のみなさま

島根県柔道連盟会長　山藤　哲夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和３年度

　　　　　　全柔連公認指導者準指導員養成に係る講習会の開催について　（ご案内）
時下、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、公認指導者資格制度の規程に基づき、下記に示す公認指導者準指導員養成講習会をＣ指導員養成講習会及び更新講習会と併催して別添開催要項のとおり開催します。

つきましては、関係に周知いただき、受講希望者を団体等で取りまとめ、期限内に開催要項に示す申込先まで、申込（ＦＡＸ）いただくよう周知をお願いします。

なお、準指導員養成講習会受講者には、規定の２日間に係る受講のみとし、検定試験を実施しません。また、講習会後の課題レポートの提出も必要ありません。
記

１　準指導員養成講習会　開催について　（別紙）

　⑴開催要項
⑵申込用紙（準　様式１）

　※全柔連のホームページ等で受講資格基準、要件を確認のうえ、申込をお願いします。
⑷健康チェック確認表（※２日間、毎朝、必ず１名１枚を提出）

２　連絡事項
・参加者は、柔道着を必ず持参してください。
・健康チェック確認表は、毎朝、受付時に必ず１名１枚の提出を原則とする。

　・公認指導員準指導員養成講習会に係る問い合わせ先

　　≪教育普及委員会≫　濵　岡　繁　人　（携帯：０９０－４６９２－２８８９）